

«Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Сызранская стоматологическая поликлиника»
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 446026, Самарская область г. Сызрань, ул. Володарского д. 66, фактический адрес: 446026 Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского д. 66; 446028 Самарская область, г. Сызрань, пр-т 50 лет Октября д. 18, Главный врач Емелин Андрей Александрович, e-mail:

gbuzsspr@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	3.1	3.2	3.3	3.4				
Рабочие места (ед.):	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	197	62	-	14	14	14	34	-	-	-
из них женщин:	235	82	-	19	14	14	49	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	203	59	-	17	9	9	33	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Ортопедическое отделение №1 (Планное) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																									
66	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67, 68А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
69, 70А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
71	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
72	Старшая медсестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
73	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
74	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
75	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
76	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
<i>Зуботехническая лаборатория (Планное) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																									
77-87А	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
88	Старший зубной техник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
89	Литейщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Ортопедическое отделение №2 (Планное) (446028, Самарская область, г. Сызрань, проспект 50 лет Октября, 18)</i>																									
90	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91, 92А	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
93	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
95	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
96	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
97	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	
<i>Лечебно-хирургическое отделение №1 (Планное) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																									
98	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
99	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
100	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
101, 102A	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
103	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
104	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
105	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
106	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
<i>Лечебно-хирургическое отделение №2 (Платное) (446028, Самарская область, г. Сызрань, проспект 50 лет Октября, 18)</i>																									
107, 108A	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
109	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
110	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
111	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
112	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	нет	нет
<i>Бухгалтерия (Платное) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																									
113	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бухгалтерия (Платное) (446028, Самарская область, г. Сызрань, проспект 50 лет Октября, 18)</i>																									
115	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Немедицинский персонал (Платное) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																									
117	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Немедицинский персонал (ОМС) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																									
118	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
<i>Лечебно-хирургическое отделение №1 (ОМС) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																													
119-121А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Лечебно-хирургическое отделение №2 (ОМС) (446028, Самарская область, г. Сызрань, проспект 50 лет Октября, 18)</i>																													
122, 123А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Детское отделение №1 (ОМС) (446026, Самарская область, г. Сызрань, ул. Володарского, 66)</i>																													
124, 125А	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	да	нет	нет
126, 127А	Медицинская сестра (участки)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет*	да	нет	нет	да	нет	нет	

Дата составления: 31.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе
(должность)


(подпись)

Шмогина В.С.
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного бухгалтера
(должность)


(подпись)

Каминя О.Н.
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

И.о. специалиста по охране труда
(должность)


(подпись)

Крылова А.С.
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

